ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH
V/v cử cá nhân tham gia chương

trình bình chọn tôn vinh "Gương

sáng pháp luật” năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 966/CV-PLVN ngày

27/8/2024 của Báo Pháp luật Việt Nam về việc đề nghị cử cá nhân tham gia

chương trình bình chọn, tôn vinh "Gương sáng pháp luật” năm 2025 (sao gửi

kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, UBND các

huyện, thành phố lựa chọn các cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác xây

dựng và tổ chức thi hành pháp luật để tham gia chương trình bình chọn tôn vinh

“Gương sáng pháp luật” do Báo Pháp luật Việt Nam tổ chức; gửi danh sách các

cá nhân được lựa chọn về Ban Tổ chức Chương trình, báo cáo Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: V2, Th1;

- Lưu: VT, Th5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

		2024-09-16T14:19:14+0700

		2024-09-16T14:25:11+0700

		2024-09-16T14:25:11+0700

		2024-09-16T14:25:11+0700